ת"פ 27122-06-14 מדינת ישראל נ' חרזי(עציר) ואח'
בפני כב' השופטת אליאנא דניאלי

מדינת ישראל

נגד

שמואל חרזי

הכרעת דין

כתב האישום והתשובה לו

1. כנגד הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") הוגש כתב אישום בן חמישה אישומים, המייחס לו ביצוע שלוש עבירות סחר בסם מסוכן בניגוד לסעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"), שתי עבירות סחר בסם מסוכן בצוותא בניגוד לסעיף 13 בצירוף סעיף 19א לפקודה ובצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, חמש עבירות של נהיגה ללא רישיון בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה, חמש עבירות נהיגה בזמן פסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה, וחמש עבירות נהיגה ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת רכב מנועי.

2. בהתאם לחלק הכללי של כתב האישום, במהלך התקופה שבין החודשים יולי 2013 ועד יוני 2014 פעלה סוכנת סמויה (להלן: "הסוכנת") במטרה לבצע עסקאות מבוקרות של סחר בסמים מסוכנים.

ראשית יצוין כי ההספקה והסחר מנויים באותו סעיף חיקוקי, ואין רבותא של ממש לאבחנה ביניהם. אספקת הסם ככלל פורשה כ"העברה" של סם ממחזיק למקבל, ומהראיות שבפניי ניכר כי מעשהו של הנאשם לא התמצה ב"העברה" בלבד. המשמעות שניתנה למושג סחר הינה משמעותו הלשונית בשפת היום יום, קרי קנייה ומכירה (ע' 186 לספרו של קדמי "על פקודת הסמים המסוכנים", מהדורה מעודכנת, תשס"ז-2007), וכך עשה הנאשם.

הנאשם לא שכנעני כי בכל העסקאות, הסמים לא היו בחזקתו טרם העסקאות, וכי היה עליו לקבלם מידיי אחר. אמנם תמלולי השיחות בין נאשם 1 לנאשם 2 (ת/17), מלמדים כי השניים קיימו שיחות בסמוך למועד הסחר והמפגשים עם הסוכנת, אולם אף אם בחלק מהעסקאות לא היה מצוי הסם בחזקת הנאשם בעת שביקשה הסוכנת לרכוש את הסם, הרי שאין חולק כי הסם עבר בכל אחת מהעסקאות, גם לבעלותו ושליטתו של הנאשם.

המאשימה ביקשה בכתב האישום כי בהתאם לסעיפים 36א(א) ו-36א(ב) לפקודה ייקבע כי הנאשם סוחר סמים, לצורך חילוט רכושו. משקבעתי כי הנאשם סוחר בסמים, ושוכנעתי כי הדבר נעשה למטרת רווח, אני קובעת כי הנאשם הינו סוחר סמים.

ניתנה היום, ה' ניסן תשע"ה , 25 מרץ 2015, במעמד הצדדים